
         
Indbydelse  

...til OK Melfars klubtur i forbindelse med Påskeløb 2019 
 
Traditionen tro arrangerer OK Melfar som led i Påskeløbet til 3 dages hygge, løb og godt selskab med dine OK 
Melfar holdkammerater. 
 
Hvor: 
Påskeløbet afholdes i nærheden af Ulfborg (Stråsø Plantage) fra d. 18. april til d. 20. april. 
Arrangører er Herning Orienteringsklub og Vestjysk Orienteringsklub. Link til indbydelse: 
http://www.herning-orienteringsklub.dk/images/staevner/i2019/PL/INDBYDELSE_version_11.pdf 
 
Hvem kan deltage: 
Alle klubbens medlemmer kan deltage, såvel børn som voksne; der er baner i alle sværhedsgrader og for alle 
aldre. Man behøver ikke være rutineret løber for at deltage!! 
Vil man med på turen uden at deltage i løbet, er man meget velkommen til det. Skriv til Søren eller Jesper 
 
Hytten: 
Klubben har lejet hytten Tutta Vallis, som er beliggende ca 25 km fra stævnepladsen: 
http://hyttefortegnelsen.dk/hytte/tuta-vallis/ 
 
Pris: 
Klubben betaler hytteleje og forbrug. Udgifter til mad og drikke fordeles blandt deltagerne. 
Deltagelse i Påskeløbet er med vanlig tilmelding og betaling gennem O-service. 
 
Tilmeldingsfrist: 
Tilmeldingsfristen følger fristen i O-service, dvs 29. marts. Angiv ved tilmelding i o-service ‘hytte’, så er man 
tilmeldt klubturen. 
 
Det praktiske: 
Påskeløbet er Danmarks største årlige orienteringsløb med over 1000 deltagere fra Danmark og nærliggende 
lande. Der løbes over alle tre dage i spændende vestjyske plantage-terræner. 
OK Melfar arrangerer årligt klubtur i forbindelse med Påskeløbet, hvor vi lejer en hytte, som danner rammen 
for klubbens deltagere, såvel børn som voksne. Ud over løbet bruger vi tiden på snak, spil, kort-gennemgang 
og meget mere… Kort sagt: Det er MEGA hyggeligt!! 
 
Efter tilmeldingsfristen kommer der nærmere om alt det praktiske.  Spørgsmål bedes rettet til nedenstående 
 
De bedste o-løbs hilsner 
Søren Mikkelsen (sorenmik76@gmail.com) og Jesper Madsen (fannar@fannar.dk) 
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